

Natalie HT ApS

Andreas Bjørns Gade 2, 3. th, 1428 København K

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 24 06 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Natalie Hejgaard Thulesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natalie HT ApS
Andreas Bjørns Gade 2, 3. th
1428 København K

CVR-nr.: 40 24 06 67
Stiftet: 21. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natalie Hejgaard Thulesen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.885 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.115 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.885	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Resultat før skat	93.115	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	93.115	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.300	0
Overføres til overført resultat	87.815	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	93.115	-5.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	50.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.530.403	3.530.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>93.115</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.115</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.518</u>	<u>3.530.403</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.563.218	3.475.403
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.300	0
Egenkapital i alt	<u>3.618.518</u>	<u>3.525.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.623.518</u>	<u>3.530.403</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
Kostpris ultimo	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.530.403</u>	<u>3.530.403</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.475.403	3.480.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.815</u>	<u>-5.000</u>
	<u>3.563.218</u>	<u>3.475.403</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.300</u>	<u>0</u>
	<u>5.300</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.		